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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Resultatlista Distriktsmästerskap (DM) i liggandeskytte,  
Gevär 6,5 (300 meter) 

 

Datum: 2020-06-28 

Arrangör: ”Vara kretsens” skytteföreningar 

Plats: Skjutbanan i Essunga 

 

Resultat Mästerskapsfinal  Öppen 

1 Kasper Svensson 
Eggvena - 
Bråttensby  

145 96 241 48 10 10 10 9 9 337 
Guld a) 

2 Anders Rahm Essunga SKF 138 99 237 48 9 10 10 10 10 334 Silver 

3 Magnus Larsson Älekulla SKF 142 93 235 48 9 9 8 10 10 329 Brons 

4 Sven Anders Karlsson Levene SKF 142 93 235 48 8 8 10 10 8 327  

5 Roger Strandh Mariestad SKG 132 98 230 47 9 10 10 10 10 326  

6 Kenneth Nolberger Mariestad SKG 138 89 227 48 10 9 9 10 10 323  

7 Tobias Hillqvist Mariestad SKG 131 92 223 46 9 10 8 7 10 313  

8 Claes Berggren Lidköping SKF 136 92 228 37 9 9 9 10 9 311  

9 Ingemar Högdahl Tämta SKG 133 86 219 37 9 9 9 10 9 302  

 
 

 

Resultat Mästerskapsfinal  Veteran 60  
 

1 Christer Fritjofsson Tämta SKG 140 94 234 45 10 8 9 10 10 326 Guld  

2 Per Strandh Mariestad SKG 136 94 230 48 9 8 8 9 9 321 Silver 

3 Ulf Gunterberg Tämta SKG 134 91 225 46 10 8 10 8 10 317 Brons 

4 Lars Ingemarsson Lidköping SKF 133 91 224 43 9 10 10 8 10 314  

5 Lars Åke Andersson Eggvena Bråttensby  128 89 217 44 8 9 9 9 10 306  

6 Jonny Karlsson Eggvena Bråttensby 136 82 218 41 10 9 9 10 9 306  

7 Roland Johansson Sjuhäradsbygdens  134 87 221 42 7 9 9 8 6 302  

 

 

Resultat Mästerskapsfinal  Ungdom  
 

1 Philip Hillqvist Mariestad SKG 138 92 230 47 10 9 9 10 9 324 Guld a)  

2 Filippa Lidholm Mariestad SKG 139 92 231 44 9 9 9 3 7 312 Silver 

3 David Rahm Essunga SKF 117 28 145 7           152 Brons b) 

 
a) Kommer att tilldelas RF:s distriktsmedalj i guld på gevärssektionens årsmöte 
b) Tekniska problem i samtliga tre serier. 
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

Klass resultat. Huvudskjutning. 
 

 G13-15           
 

1 Filippa Lidholm Mariestad SKG 46 46 47 139 Hpr 

2 Philip Hillqvist Mariestad SKG 46 46 46 138  
3 David Rahm Essunga SKF 33 40 44 117  

  G 2 och G3           
 

1 Anders Rahm Essunga SKF 44 46 48 138 Hpr 

2 Ingemar Högdahl Tämta SKG 41 46 46 133  
3 Tobias Hillqvist Mariestad SKG 45 44 42 131  

  G 4           
 

1 Sven Anders Karlsson Levene SKF 47 47 48 142 Hpr  R) 

2 Claes Berggren Lidköping SKF 45 47 44 136  
3 Anders  Brolin Bäreberg SKF 45 45 40 130  

  G Elit           
 

1 Kasper Svensson Eggvena - Bråttensby 48 49 48 145 Hpr  R) 

2 Magnus Larsson Älekulla SKF 48 48 46 142  
3 Roger Strandh Mariestad SKG 44 42 46 132  

  G55           
 

1 Christer Fritjofsson Tämta SKG 47 45 48 140 Hpr  R) 

2 Kenneth Nolberger Mariestad SKG 46 44 48 138 R) 

3 Ulf Gunterberg Tämta SKG 45 45 44 134  
4 Mikael Svensson Eggvena Bråttensby SKF 41 38 39 118  

  G 65           
 

1 Jonny Karlsson Eggvena Bråttensby SKF 46 45 45 136 Hpr  R) 

2 Lars Ingemarsson Lidköping SKF 45 43 45 133  
3 Lars Åke Andersson Eggvena Bråttensby SKF 40 44 44 128  

  G 75           
 

1 Per Strandh Mariestad SKG 45 45 46 136 Hpr  R) 

2 Roland Johansson Sjuhäradsbygdens SPK 45 46 43 134  
3 Lennart Högenberg Sjuhäradsbygdens Spsk 40 44 44 128  
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Västergötlands Skyttesportförbund 
Gevärssektionen. 

 
 
 
Pga lite skyttar i vissa klasser, har dessa slagits samman. Klass 1- 4 slås samman uppåt. Veteranklasser slås 
samman från älsta och nedåt. Elitskyttar slås inte ihop med andra klasser. 
OBS i Gevärsskytte 6,5 har från och med 2018;  Klass 13 och 15 slagits ihop till en klass, Klass 17 utgått. (skytt 
går in i rätt kompetensklass), Klass 70 har utgått  

 
R) Markerar att skytt klarat riksmedaljkompetens. (Skytt måste dock ha tagit guldmärket först.) 

 
Tabell över Riksmedaljkompetensgräns. 


